tali. Ver' modo Quod si prius frat' de Georgio Janovsk.
 Maritus quod ipse Alex' Annae Venice Comitis muni
 Comiti Comiti Extrane ipse deo Anna Venice Comitis sui
 bona sup'ator' sua bona obligata mobilia immobilia
 summas pecuniarum ac res sup'ator' morte ipse de-
 uo. sui delectat' ad omni iure dno et proprietas
 vobis. Erunt bonis militatib' fructib' quib' red' dicit
 attinet et pertinet' sub' dno in ill' Ex'p'it' obine bene
 poss' debet' illis. Deq' fruct' ad Extrane duntaxat' dno
 sua tempora Post mort' dno dicit' deo Annae Ve-
 niche Comitis sui bona sup'ator' sua morte hanc
 sui delectat' ad iudice. Frat' Mariti sui sine quo-
 ni impedimento et contradictione factis' frat' Comitis
 sui totaliter et pleno iure deusluerit' deusluerit' debebit
 Et similiter si prius Maritus Alex' Annae Venice
 Comitis quod ipse Alex' Georgius Janovsk. Maritus sui
 muni Comiti Extrane dno deo Georgio Janovsk.
 Mariti bona sua omnia bona obligata mobilia immo-
 bilia summas pecuniarum ac res sup'ator' morte eius Com-
 itis sui delectat' ad omni iure dno et proprietas
 re vobis et singulis militatibus suis fructib' p-
 ventib' red' dicit' attinet et pertinet' sub' dno in ill' Ex-
 p'it' obine bene et poss' debet' illis. Deq' fruct' ad Ex-
 trane duntaxat' dno sua tempora Post mort' dno dicit'
 deo Georgio Janovsk. Mariti bona sua omnia morte an-
 nis sui delectat' ad iudice. Prius Comitis sui
 sine quoque impedimento et contradictione factis' prius
 fact' Mariti sui totaliter et pleno iure deusluerit' de-
 uoluit' debebit.

Osarkowski Janovskiemu Cedit